
„m./„fw

Dodatek č. 1

ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě
v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019

uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linka PID č. 473)\
\
—

evidenčni číslo objednatele-ROPID

evidenční číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1.

Hlavní město Praha

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1

zastoupené

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne
25.1 1.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010

se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha ],

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

IC: 6043 7359

bank- spam?_
zastoupenou Pavlem Procházkou, pověřeným řízením organizace
(dále jen „objednatel ROPID“)

město Neratovice

IČ: 237108

bank. spojení:_
zastoupené starostkou města Mgr. Lenkou Mrzílkovou,

obec Libiš
.

,. .-
IČ: 662241

bank. spojení—
zastoupená starostou obce Zdeňkem Mrázem,

obec Obříství

IČ: 237141

bank. spojení:—
zastoupená starostkou obce Jitkou Zimovou,

obec Chlumín

IČ: 236853

bank. spojení:_

zastoupená starostou o ce RSDr. Václavem Pokorným,

obec Zálezlice

IČ: 23 7353

bank. Spojeni:_
zastoupená starostou obce Jiřím Čížkem,



obec Vojkovice

IC: 237299

bank. spojení—
zastoupená starostkou obce Janou Koberovou,

ohec Všestudy

IC: 232311

bank spojení=č_
zastoupená starostou obce Ing. arch. Jiřím Hánlem,

město Veltrusy

IC10023 7272

bank. spojení: č-ú.—
zastoupené starostou města Bronislavem Havlínem,

město Kralupy nN

1023697?

bank- spojeni: ú-—
zastoupené starostou města Petrem Holcčkem

(dále jen „objednatelé-obce“)

(„objednatele-obce“ & „objednatel ROPID“ společně dále jen „objednatelč“)

na straně jednéjako objednatele

a

2. ČSAD Střední Čechy, a.s.

se sídlem U Přístavu 811, Brandýs nil,-Stará Boleslav

uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. B., vložka ] 1222
IČ: 27616347

DIC: CZ22616347

bank. spojeni: ú.—
zastoupená předsedou představenstva Ing. Miloslavem Studenovským

(ve všech věcech týkajících se této smlouvy je oprávněn jednat Ing. Jan Cermák, ředitel)
(dále jen „dopravce“]

na straně druhé jako dopravce

uzavírají podle zákona č. 111!1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě 0 závazku veřejné služby ve
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené
dne 2. 12. 2009

2



Článek I.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. Vl. smlouvy a změna příloh č.1, 2, 3, 4, 7a 8 smlouvy od ]. 1. 2011.

Článek 11.

Navzákladě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:l. CI. Vl. se mění a nově zní takto:

„]. Dopravci náleží úhrada prokazatelné ztráty podle ustanovení © 1913 odst. 2. zákona.Objednatelé-obce
se zavazují uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu, která jim vznikneplněním ZVS dle této smlouvy, maximálně do výše smluvními stranami dohodnuté v čl.VI . této smlouvy.

2. Dopravce se zavazuje použít finanční prostředky, které mu budou podle této smlouvyposkytnuty objednateli-obcemi
na úhradu prokazatelně ztráty vzniklé plněním ZVS,výhradně k uhrazení provozních nákladů na veřejnou linkovou dopravu ZVS a částzahrnující přiměřený zisk dle nařízení vlády č. 4932004 Sb. pouze k financování obnovyvozového parku a investic souvisejících s provozem veřejné linkové dopravy.

Finanční prostředky určené kúhradě prokazatelně ztráty vzniklé plněním ZVS nesmí býtpoužity k jiným účelům. V případě porušení této podmínky je dopravce povinen neprodleněvrátit objednatelům-obcírn
finanční prostředky použité v rozporu s touto smlouvou.

3. Prokazování ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK bude dopravce provádět pojednotlivých linkách. Při výpočtu skutečné prokazatelné ztráty bude postupovat v souladus nařízením vlády č. 4930004 Sb. a podle platných účetních a cenových obecně závaznýchprávních předpisů a vycházet ze skutečných cen, nákladů a tržeb.
-

4. Dopravce je povinen v účetnictví vést podrobnou analytickou evidenci údajů rozhodnýchpro stanovení předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS propropočet skutečných ekonomicky oprávněných nákladů, minimálně v členění odpovídajícíhovýkazu nákladů a tržeb pravidelně autobusové dopravy dle přílohy č. 7 této smlouvy.Zajišťuje—li dopravce přepravní služby mimo závazky veřejné služby nebo jiné činnosti, jepovinen podle & 19b odst. 5. zákona vést oddělené účetnictví ZVS.
Vzhledem k povinnosti dopravce podle 9 4 odst. 3. zákona č. 5631991 Sb., o účetnictví, veznění pozdějších předpisů, Véstjako účetní jednotka jedno účetnictví za účetní jednotku jakocelek, je ze strany dopravce splněna povinnost vést odděleně účetnictví ZVS dlepředchozího odstavce, jestliže vede oddělené účetnictví ZVS jako samostatné středisko nebosamostatný úsek v rámci samostatného střediska.

5. Pro rok 2011 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdíl cenydopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhaduprokazatelné ztráty pro rok 201 I vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu pro rok 2011 za 1 km v se skládá:
. z ekonomicky oprávněných nákladů vymezených na základě dohody smluvních stran za 1km ve výši 31,62 Kč

a

. z přiměřeného zisku sníženého na základě dohody smluvních stran, po přihlédnutík pravidelné obnově vozového parku v předchozích letech, na částku 0,17 Kč na 1 km.

3



Cena dopravního výkonu pro rok 201 1 za 1 km činí 31,79 Kč.

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského
kraje za období 1. 1. - 31.12.2011:

a) náklady:
622 261,80 Kč

13) předpokládané tržby:
435 645,00 Kč

c) objednatelé—obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným
tržbám v celkové výši:

186 616,80 Kč
z toho:

Neratovice
10 355,40 Kč

Libiš
29 466,80 Kč

Obříství
19 408,20 Kč

Chlumín
19 408,20 Kč

Zálezlice
19 408,20 Kč

Vojkovice
38 853,60 Kč

Všestudy
15 843,80 Kč

Veltrusy
15 843,80 Kč

Kralupy nN
18 029,10 Kč

vyplácenou zálohové měsíčně ve výši:
15 551,40 Kč

z toho:

Neratovice
862,90 Kč

Libiš
2 455,60 Kč

Obříství
1 617,30 Kč

Chlumín
1 612,30 Kč

Zálezlice
1 617,30 Kč

Vojkovice
3 23 7,80 Kč

Všestudy
1 320,30 Kč

Veltrusy
1 320,30 Kč

KralupyW
1 502,40 Kč

Pro rok 2011 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná
s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečné
ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za rok 2011.

6. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2011 provedou objednatelé-obce na účet dopravce u
bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci na
tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem
každoročně.

Nedojde—li k uzavření dodatku dle čl. II. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatelé—obce
platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dcpravci dle tohoto odstavce až do
doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření
dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.
Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. v letech 2012 — 2019,
budou konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky.

7. Do jednoho měsíce po skončení pololetí každého kalendářního roku předloží objednatel
ROPID ve spolupráci s dopravcem objednatelům—obce pololetní vyúčtování, tj. údaje o
skutečné ujetých kilometrech na jednotlivých linkách, včetně skutečně dosažených tržeb dle
jednotlivých linek po jednotlivých měsících za příslušné pololetí. Vyúčtování bude

4



předloženo objednatelům-obcím vždy v tištěné podobě a na vyžádání v elektronické podobě
s těmito údaji:

. číslo linky

. počet ujetých „ km „ na území SK na lince - z toho ODO

' počet ujetých „km“ na území HMP na lince

. tržby na linku a na 1 km na území SK na lince - ztoho ODO

. tržby na linku a na 1 km na území SK na lince

. uložené sankce & výpadky výkonů

* prokazatelné ztráta, resp. zisk za linku, tj. cena dopravního výkonu dle smlouvy mínus
tržby krát počet ujetých km = prokazatelné ztráta

8. Zároveň s pololetním vyúčtováním prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS ODO můžeobjednatel-obec požádat dopravce o předložení těchto podkladů:
. statistický výkaz MDS ČR Dop(MDS) 2-04 a Dop(MDS) 3-04
. výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti v pravidelné autobusové dopravě podlenařízení vlády č. 4932004 Sb.

. výkaz zisků a ztrát

. rozvahu v plném, případně zkráceném rozsahu

9. Finanční vyrovnání mezi zálohou a ztrátou stanovenou dle odst. 5. a 6. tohoto článku prokaždý kalendářní rok, závislou na skutečné ujetých kilometrech ODO podle schválenýchjízdních řádů, bude prováděno objednateli-obcemi 1x ročně, a to vždy za uplynulýkalendářní rok ve lhůtě do 1 měsíce od předložení vyúčtování za 2. pololetí dle odst. 7.
tohoto článku. V závěrečném vyúčtování budou zohledněna obě pololetí daného roku.
V případě nesprávného nebo neúplného prokázání skutečné ztráty za uplynulý kalendářnírok, vyzvou objednatelé dopravce k odstranění závad a nedostatků. Objednatelé-obce
v tomto případě provedou výše uvedené roční finanční vyrovnání do 1 měsíce po odstranění
závad a nedostatků dopravcem-

Přeplatek za konkrétní kalendářní rok vzniklý mezi zálohou a výše uvedenou ztrátou je
povinen dopravce vrátit objednatelům do 30 dnů od uzavření vyúčtování za 2. pololetí.V případě dohody mezi dopravcem a jednotlivými objednateli-obcemi je možné zúčtovat
přeplatek vyúčtování zápočtem k záloze na další období.

10. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde k legislativní změně v systémufinancování základní dopravní obslužnosti nebo k takovým cenovým opatřením, kterázásadně ovlivní jednotlivé nákladové položky - nepředvídatelné prokazatelné náklady, budetoto po dohodě smluvních stran v případě potřeby řešeno písemným dodatkem k této
smlouvě.

11. Objednatelé-obce jsou oprávněni provést zápočet finančních prostředků použitýchdopravcem v rozporu s touto smlouvu se zálohovými platbami na úhradu prokazatelné ztrátyvzniklé plněním ZVS na území SK na jednotlivé měsíce každého kalendářního roku podleodst. 5. tohoto článku nebo s úhradou finančního vyrovnání mezi zálohou & ztrátou vzniklouplněním ZVS na území SK dle odst. 9. tohoto článku nebo dle odst. 14. tohoto článku nebo
s jinými finančními nároky dopravce vůči obj ednatelům—obcím.

12. V případě ukončení smlouvy před 30. 11. 2019 je dopravce povinen předložit do 30 dnů odjejího ukončení objednateli ROPID vyúčtování, tj. údaje o skutečné ujetých kilometrech najednotlivých linkách na území SK, včetně skutečně dosažených tržeb dle jednotlivých linek

5



přepočtené na ujetý km po jednotlivých měsících, které dosud dopravce nepředložil.
Objednatel - ROPID provede kontrolu vyúčtování a zašle je objednatelům-obcím na
obecních úřadů.

Současně je dopravce povinen předložit objednateli ROPID roční vyúčtování, případně
vyúčtování za nedokončený kalendářní rok, nebyl-li rok ZVS ukončen, tj. údaje o skutečné
ujetých kilometrech na území SK na jednotlivých linkách, včetně skutečně dosažených tržeb
dle jednotlivých linek za příslušný kalendářní rok na území SK, případně za nedokončený
kalendářní rok, nebyl-li rok závazku veřejné služby ukončen, a skutečně dosažených
nákladů na tento soubor linek na území SK. Objednatel — ROPID provede kontrolu
vyúčtování a zašle je objednatelům-obeím.

13. V případě ukončení smlouvy před 30. 11. 2019 bude finanční vyrovnání mezi zálohou a
ztrátou, závislou na skutečné ujetých kilometrech na území SK podle schválených jízdních
řádů, provedeno do jednoho měsíce od předložení vyúčtování objednatelům-obcím, a to na
základě ověření a potvrzení správnosti údajů objednateli-obcemi.

V případě nesprávného nebo neúplného prokázání skutečné ztráty za příslušné období vyzve
objednatel ROPID dopravce !( odstranění nedostatků. Objednatelé-obce provedou výše
uvedené finanční vyrovnání do jednoho měsíce po odstranění závad a nedostatků.

Přeplatek vzniklý mezi zálohou a výše uvedenou ztrátou je povinen dopravce vrátit
objednatelům-obcím najejich účet do 30 dnů ode dne ukončení smlouvy.

14. Zvýšené provozní náklady dopravce vzniklé z dočasných změn provozu na katastrálním
území objednatele-obce, Vyvolaně objednatelem—obcí, hradí tento v plném rozsahu.“

3. V souladu s čl. VI. odst. 13. se z důvodu nepředvídatelného zvýšení ekonomicky oprávněných
nákladů v položce pohonné hmoty (nafta) zvyšuje cena dopravního výkonu za rok 2010 o 1 Kč
za km. Toto zvýšení bylo zapracováno do vyúčtování za rok 2010 a uhrazeno z poskytnutých
záloh objednatelú na rok 2010.

4. Smlaní strany se dohodly na změně příloh č. l, 2, 3, 4, 7 a 8.

5. Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění.

Článek III.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinností od 1. 1. 2011.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v l l vyhotoveních, s platností originálu, kdy každá smluvní
strana obdrží po jednom z nich. .

3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu“, č. 2 „Tarif PID“, č. 3 „Kalkulace linky“, č. 4 „Platné jízdní řády“,
č. '? „Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti“ a č. 8 „Standard kvality PID“ jsou nedílnou

součástí tohoto dodatku.

6



V Praze dne [““l' V Prazedne
Z-

Za město Neratovice:

„ Pavel Procházka r. en a rzr ova

pověřený řízením organizace starostka

(otisk razítka)
(otisk razítka)

V Prazedne V Prazedne

za Obec Libiš: zachce-
Zdenělc Mr'

Jitka Zimová

starosta
starostka

(otisk razítka)
(otisk razítka)

V Prazedne V Praze dne""
Za obec Chlumín: Za obec Zálezlice:

lllr Václav Pokorný ““I—Í Jiři Čížek

starosta
starosta

(otisk razítka)
(otisk razítka)

?



V Prazedne V Prazedne

Za obec Vojkovice: Za město Veltrusy:

.řana Koberová " Bronislav Havlín

starostka
starosta

(otisk razítka)
(otisk razítka)

V Prazedne V Prazedne

Za obec Všestudy: Za město Kralupy n. Vlt.:

Ing. arch. !Iří Hánl r Holeček

starosta
starosta

(otisk razítka) (otisk razítka)

„ t 33 na
V Praze dne„

Za CSAD Střední Cechy, a.s.

Ing. Miloslav Studenovský

předseda představenstva

8



Příloha č. 1

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 473

(linkové km)

Pracovní den 456,180 km Platnost od 3. l. 2011



Příloha č. 3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 473

Neratovice — Kralupy an

1.1.- 31.12.2011
_

km _ _ PD so So so _ NeSD
vnější pásmo 456, 130 0,000 0,000

_ .' ' Polívku _ _ Pod"
__ __ _ __ _ _SD _ __ KB __ celkem__ _

_Pvnějšj pásmoztoho: _ 115 4l3,5__4_ 0,00: _l_lŽ4_13_,5_4_- _

12.90. __ __ _ 95. 832930; 099 9533531-. 339%_opo _ _ 19 574,14 0,00- 19_37__4,t_4: 1391533

_'__ __ 939433190... _
._ ___m 9- 2.542 _ _ 70- 11 _SD ODO __uL 1?— KBQDO.

__ 33,31 ke _ 31,79 ke _ _ _

'ÍÍ.___„_ __ 444393 ' ". .. .
ZPQ__ __ _ 3 192 319.359 Kč

:_999 _ _ __ 622 261380 Kč..

-"i_atanaatnttattaz0th _ f
susene 330.112: _ _ 2.533 66.19.3013?

339... , _ 2133 016,34 tíž.

909. __ 435645390 Kč;

Z__í_'_ _ __Í adam __ ] . fÍÍý

,QÉÉXLÉJĚPFL _ 3 19299350 líč.

15433.— MJEQ. 2.1.23 91.63.39. líč.

Fiála—mna. _ _1__9_5_9_3_9_£>_29.!ŠĚ_

LPMXJD- 33299 _6222á liší? liší

ĚÉ_;W_££QO____ ., šli.? šíitílíl „KE

aaa- van_9£)9____p ___1__€3_<a5,3o__rs_cí

;__“ÍL'ZÍÍ'“'T<řytTÉ_Í“—“—“Í__í

L__.—___L. guaúngnwě—í

%___?_._1_ílí3?fl=20 Kč? _WE

QCM____-_, _IĚŘEĚLISSS ? =40 Kč l
Neratovice 10 355,40 Kč: 862,90 Kčl
"r.—T— "———“—-————“—

“_F—"——l
Élels __ _ .' 225M_Q___M

iObříství ! 19 403,20 Kč? 161730 Kč[

iChlumín __ j___3 403,20 Kčl 1 617,30 Kč[

matnice __ __ _ __ 19 403,20 Kč: 1617,30K_č;

J_vajkmtict __ ; 33 853,60 Kč: 3 237,30 Kč:

[v_šesmdy __1 15 343,30 Kč! 1 320,30 Kč!

iVeltrusy i _ 15 343,30 ngl 1 320,30 Kč,

[Kralupy nad Vltavou É 13 029,10 Kči 1 502,40 Kčj



Příloha č. - 1-
250473 PWSWHTEGROVW DOPWW'DJ Neratovice - Kralupy nad Vltavou

faro)
473

m
_ Dopravce: ČSAD Střední Čechy, a.s.

Platí od: 1.1.2011atol ' , U Přístavní 81118250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav. tel. 326911954. dg; 31,12_2G11Tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 1?
pásma >< $< $< $< $< $< $< $< $<

AA A AA A na AQ. AQ & 13.

11:49 12591444Neratovice,Kojetická 2
11:50 13:00 14:45Neratovice.nám.Republiky 2 6:35 8:44 11:54 13:04 14:49 16:24 18:44 19:44Neratovice.žel.st. iii—3 2 6:36 8:45 11:55 13:05 14:50 16:25 18:45 19:45Libiš,Ke Spolaně 2 .) i 2 .? 14:52 2 i ,?leiš,SpoIana 3

2 2 z ? ? 14:53 i 7 ;leiš,Spolar|a 4
z z :“ z 3 14:54 2 1 ;Libiš,aui_st.
2 6:39 8:48 11:58 13:08 ) 16:28 18:48 19:48Libiš.samoob5luha
2 6:41 8:50 12:00 13:10 14:56 16:30 18:50 19:50Libišpbec _ _ g _ _ _ "6:42 8:51 112591 15:11 14:53 16:31 18:51 19:51

__

óčří'siýištěpánský most 3 4:45 5:45 ' 3:54 12:04'1a:14 14:59 15:34 15:54 19:54Obříství,Štěpán5ký most 3 4:46 6:46 8:55 12:05 13:15 15:00 16:35 18:55 19:55Obříství
3 4:48 6:48 8:5? 12:0? 13:17 15:02 16:3? 18:57 19:570975133033919 __ 3_ 439_9911 3.93.1499 13:19 15:93 16:33 13:99 19:53 _ _ _

_ __
_ Chi'uíftín il.. ' _ 2 3353 9:53 939433313 332335593 19:43 19:93 20302 __ _ _

_

:( ŽĚJÍzllm.rozc.1.2 ' 3 “ 4:54 0:54 9:03 12:13 13:23 15:03 15:43 19:03 20:03
'

Zálezlice
3 4:5? 6:57 9:06 12:16 13:26 15:11 16:46 19:06 20:06__ Zálezlice-159239399 3. _ 1199 _ 9:99.. 393_1333 124_1313 16:38 19:08 20:08 _ _

_ _

)( víjkov—icénukoi,přívoz 4 "5:01 7:01 9:10 13:30 15:15 10:50

'
VojkovioeBukol

4 5:02 7:02 9:11 13:31 15:16 16:51Volkovice.Kňvousy 4 5:05 ?:05 9:14 13:34 15:19 16:54VojkoviceDédibaby 4 5:0? ?:0? 9:16 13:36 15:21 16:56VšestudyDušníky n.Vit. 4 5:09 7:09 9:18 13:38 15:23 16:583 yvetta-.v sušárny _ _ ___4 ___5_:_1.1_ 7:11 sn- __ 33331535 17:00 _ . __ _ __ _
VŠ—estudy

3 5:13 7:13 9:22 13:42 15:27 17:02Veltrusy,STS
3 5:18 7:18 9:27 13:47 15:32 17:07Veltrusy
3 5:20 7:20 9:29 13:49 15:34 17:09Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 5:24 7:24 9:33 13:53 15:38 17:13Kralupy n. Vlt..Lobeóek 3 5:26 ?:26 9:35 13:55 15:40 17:15:( Kralupy n.VIi..OS Máj
3 5:28 ?:28 9:37 13:57 15:42 1?:17KRALUPY N.VLT..ŽEL,ST. 1111 3 5:29 ?:29 9:38 13:58 15:43 17:18

_
Platí smluvn přepravní podmínky a Tarif 1D. Jízda & předem
zakoupenou jízdenkou.

, , _ >
Do Iňlto ' rude izdenek bez Hrážk u řidiče.

nfomiaceo provozu PID na tel.. 295 19 13 17. na Internetu . www.ropid.cz ÚZEMÍ __:leřpmál; ___ počítá jak?) __ urllní pásma.
71 na znameni

5: jede v pracovních dnech
Vltavou

A spoj 1 vyčká v zastávce Obříství,
A na spoj 13 navazuje v zastávce Obříství,Štěpánlq'r most na spoje linky PID 471 od Štěpá nký most spoj linky PID 471 doMělníka & Kostelce nad Labem max. 10

Mělníka a v zastávce Obřishfí spoj linkyminut

HD 470 do Kralup nad Vltavoua Spoj 5 do zastávky Neratovice.

ná m.Repuhliky pňjíždíjako linka PID 348

od Prahy a v zastávce Obříství,

Štěpánký most vyčká na spoj linky 155

712 od Mělníka max. 10 minul

A spoj ? vyčká v zastávce Obříství,

Štěpánky most na spoj linky 155 ?13 od

Mělníka max. 10 minut

A spoj 9 a 11 vyčká v zastávce Obříství

příjezdu spoje linky PID 4?0 od Mělníka

max. 15 minut

A spoj 13 do zastávky Neratovice,

námRepubíiky přijíždí jako linka PID 348

od Prahy a v zastávce Obříství vyčká

příjezdu spoje linky PID 4110 od Mělníka

| max. 15 minut

A spoj 15 a 1? do zastávky Neratovice,

nám.Ptepuhliky přijíždijáko linka PlD 348

od Prahy

1. na spoj 1. 3 a 5 navazuje v zastávce

Veltrusy, STS spoj linky HD 370 do Prahy

A na spoj 9 a 11 navazuje v zastávce

Obříství spoj linky PID 4?0 do Kralup nad

Soli. CHAPS spol. 5 r.o.

Graf.: T1163 Chron.: 1 2351.: 197111 Sabl.: ROPlDlA4Pj8



250473 PWMNTEGRWWDOPRMÍP'DJ Neratovice - Kralupy nad Vltavou

PED

473 3 mm U Pířstavu 81119250 01 51311415 nad Labem - Stará Boleslav, tel. 328911954, do; 31122011

. $< X “X“ X “X “X $( $( 52 $<pasmo

AA A&A AA A A&A A&A LAA

:: Kralupy n.Vll.,OS Máj" 3 6:16 10:26 12:56 14:41 16:56 18:26 19:56
Kralupy n.Vll..1_obeček 3 6:18 10:28 12:58 14:43 16:58 18:28 19:58
Kralupy n.VIt.,Kaučuk 3 6:20 10:30 13:00 14:45 17:00 18:30 20:00
Veltrusy

3 6:24 10:34 13:04 14:49 17:04 18:34 20:04

Veltrusy.STS 3 6:26 10:36 13:06 14:51 17:06 18:36 20:06

K Všestudy,rozc.1.7 3 6:28 10:38 13:08 14:53 17:08 18:38 20:08
Všestudy 3 _ _ 6:31 __10:41 1_3:11__14_:56 17:11 18:41 20:11

x'ixšěšíud—ytišussmy 4 6:33" 10:43 13:13 14:55“ 17:13 15:43 20:13
VšestudyDušníky n.Vit. 4 6:35 10:45 13:15 15:00 17:15 18:45 20:15
Vojkovicepědibaby 4 6:38 10:48 13:18 15:03 17:18 18:48 20:18
Vojkovice.Kňvousy 4 6:39 10:49 13:19 15:04 17:19 18:49 20:19
VojkoviceBukol 4 4:56 6:41 10:51 13:21 15:06 17:21 18:51 20:21

x Eelkovieeglšvkolapířyoz __:1. __:1317 65:12 11152 13:23 15:07 _ 17223457. 20322.. _steEičokozárovioo 3 5:01 6:48 10:55 12:21 13520—15111 17:25 13:55 20:26
Záleztice 3 5:03 6:52 10:58 12:23 13:28 15:13 17:28 18:58 20:28

>< Zálezlice-19.40 1.2 2- _ 5:01 5.5.1 11.111 1225331313509 _ __11131 19:01 20:41 _“034431 ___ __ ' _ ;: __ 5:01 6:5? 11:02" 1_';é:72_7_122'2__1_5_r_17í_ _ _ 15121502 2.012 _ _ _ObřísthDusníky 5 5:10 7:00 11:05 12:30 13:35 15:20 “17:35 20:35
Obříství 3 5:12 7:02 11:07 12:32 13:37 15:22 17:37 20:37
Obříství,Štěpánský most 3 5:14 7:04 11:09 12:34 13:39 15:24 16:37 17:39 20:39

__ osami-sepsat; most _3 _ 5:11 7111 __ 11 :10 12:45_12-0__1_5_=15_1005 171110. _1315—0651: 2 5:17 7:07 11:12 12:37 13:42 15:27 15:40 17:42
Libiš,$amoobsluha 2 5:18 7:08 11:13 12:38 13:43 15:28 16:41 17:43
Libiš,aut.st. 2 z 3 11:15 12:40 ( 15:30 16:43 17:45
Líbiš.SpcIana 4 2 5:20 7:10 ? 3 13:45 3 3 .“
LibiŠ,Spolana 3 2 5:22 7:12 1 z 13:47 z 2 (
Líbiš,l(e Spolaně 2 5:23 7:13 (' 2 13:48 ! í )
Neratoviceielst. m9 2 5:25 7:15 11:17 12:42 13:50 15:32 16:45 17:47
Neratovice,nám.Republíky 2 5:26 7:16 11:18 12:43 13:51 15:33 16:46 17:48

Neratovice.Koj'eticl<á 2 11:20 13:53

NERATOVlCEJIIZŠ 2 11:21 13:54

Platí smluvní přepravu podmínky a Tarif PID. Jízda s předem

zakoupenou jízdenkou.

Informace o provozu FÍID na tel: 293 19 13 17: na internetu: www.r0010.02 BIŽĚREFJÍŠÉÍŽÉÉĚÉÍŠÉŠ2:3;
11 na znameni

“$< jede v pracovním dnech A spoj 12 a 14 ze zastávky Neratovice,

A spoj 4 vyčká v zastávce Obříství. námRepubiiky pokračuje jako linka PID

Štěpánký most na spoj linky PlD 470 od 345 do Prahya navazuje zde spoj linky

Kralup n.VItavou max. 15 minut PlD 471 do Brandýsa n.L.—StEloleslavi

& spoj 12 a 16 vyčká v zastávce Veitmsy, A spoj 16 ze zastávky Neratovice,

STS příjezdu spoje linky HD 370 od Prahy námRepubllky pokračuje jako linka PID

max. 5 minut
348 do Prahy, navazuje zde spoj linky PID

0 spoj 14 do zastávky oanstvl. Štěpánský 471 do Kostelce nad Labem a v zastávce

most přijíždí jako linka PID 470 od Kralup ObHstvl. Štěpánský most navamje spoj

nad Vltavou
linky PID 471 Mělníka

A spoj 2 ze zastávky Neratovice, A pokračuje jako linka 348 do zastávky Ládví

nám.Republilcy pokračuje jako linka HD

348 do Prahy a v zastávce Obříství,

Štěpánský most navazují spoje linky PID

471 do Brandýsa n.l...—St.Eloleslav1' &

Mělníka

A spoj 4 ze zastávky Neratovice,

nám.Repub|iky pokračuje jako llrka PID

348 do Prahy a v zastávce Obříství,

Štěpánský most navazuje spoj linky PID

470 do Mělníka

A Spoj 8 ze zastávky Neratovice,

nám.Plepublíky pokračuje jako linka PID

348 do Prahy

1 na spoj 10 navazuje vzastávce

Neratovice, telat. spoj linky 250 084 do

Všetat

Soft. CHAPS spot. s r.o.

Graf.: 11163 Chron.: 1 Zast.: 223812 Sabl.: ROPlDlA4PjB



Příloha č. 7

DOPRAVCE: ČSAD Střední Čechy, a.s. , U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem

Kalkulace ekonomicky ográvněných nákladů

dle Nařízení &. 49312004 Sb

Celkem tis.Kč Kčfkm

_.—

_.—
_.—

g—_—n

' *?

:S _n-m

ff“__

__
RD

%_u—m

=__

_nmn

mm
_„

w


